

## materiale electrice

I.D.: 58459076

---

Data publicarii	30.06.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.968,62 RON - 5.968,62 RON

---

Descriere: Cablu coaxial TV Aluminiu = 100 m x 0.5 ron/m = 50 lei Panou LED 600x600mm 40W 4000K = 10 Buc x 104.2 ron/buc = 1042 ron Cablu date UTP Cat.5E 01-385 = 1525 m x 0.63 ron/buc = 960.75 ron Bec LED Clas A60 14W lumina neutra 4000K E27 = 30 buc x 8.24 ron/buc = 247.2 ron Cablu plat Cu flexibil 2x1.5 cu izol. si manta PVC, 0.3 kV = 100 m x 1.56 ron/m = 156 ron Intrerupator simplu 1 modul alb SYSTEM = 4 Buc x 6.29 ron/buc = 25.16 ron Cadru 4 module IP40 = 1 Buc x 9.58 = 9.58 ron Doza de legatura ST 92x92x45mm = 1 Buc x 1.64 ron/buc = 1.64 ron Priza dubla alba ST, Sedna = 8 Buc x 16.47 ron/buc = 131.76 ron Doza pt. Rigips - 1 aparat = 2 Buc x 2.18 ron/buc = 4.36 ron Tub PVC D13mm = 18 m x 0.31 ron/m = 5.58 ron Dulap cablare neasamblat 550x320x395mm = 1 Buc x 630 ron/buc = 630 ron STRATOS Plafoniera LED 85W(512) = 2 Buc x 335.29 ron/buc = 670.58 ron Bloc cu 3 prize electrice = 2 Buc x 36.22 ron/buc = 72.44 ron Bloc cu 6 prize electrice = 6 Buc x 51.36 ron/buc = 308.16 ron Stecher cu CP iesire laterala = 5 Buc x 11.3 ron/buc = 56.5 ron STRATOS Plafoniera LED 85W = 2 Buc x 621.43 ron/buc = 1242.86 ron Canal cablu din PVC 80x40mm = 2 m x 6.05 ron/m = 12.1 ron Bloc cu 3 prize electrice = 5 Buc x 38.14 ron/buc = 190.7 ron Priza dubla alba PT IP44, Cedar = 5 Buc x 30.25 ron/buc = 151.25 ron

---